
 

 

UCHWAŁA NR XVI/146/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r., poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Osieczna na rok 2016 przyjętym uchwałą Nr XI/108/2015 Rady Miejskiej 

w Osiecznej z dnia 29 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2016 po stronie dochodów o kwotę 

173.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2016 po stronie wydatków o kwotę 

173.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr XI/108/2015 z dnia 29.12.2015 roku otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się dochody budżetu w wysokości 34.885.599,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.655.567,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.230.032,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały Nr XI/108/2015 z dnia 29.12.2015 roku otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się wydatki budżetu w wysokości 40.836.741,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29.627.503,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.209.238,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 6 uchwały Nr XI/108/2015 z dnia 29.12.2015 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 62.360 zł, 

2) celowe w wysokości 168.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70.000 zł, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 98.000 zł”. 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2016 rok” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2016 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 5066



3. W Załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2016 rok” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Osiecznej 

(-) Roman Lewicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5066



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5066


		2016-08-17T08:20:34+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




